Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.   06.2016

                        г.Дивногорск
                                               № 67п
О внесении изменений в постановление администрации

города Дивногорска от 11.10.2013 № 209п

«Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами»
(в редакции постановлений от 12.04.2014 № 91п, от 30.09.2014 №240п)
В  соответствии с  постановлением  администрации  города  от 01.08.2013  № 131п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Дивногорска, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Дивногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 11.10.2013 № 209п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами» (в редакции постановлений от 12.04.2014 № 91п, от 30.09.2014 №240п) следующие изменения:

В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» раздел «Информация по ресурсному обеспечению программы» изложить в новой редакции:

	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 27 681,2 тыс. рублей, в том числе:
 740,5 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
 26 940,7 тыс. рублей – средства местного бюджета.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2014 год – 7 088,4  тыс. рублей, в том числе:
58,3 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
7 030,1 тыс.рублей – средства местного бюджета.
2015 год – 7 641,4  тыс. рублей, в том числе:
682,2 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
6 959,2 тыс.рублей – средства местного бюджета.
2016 год – 6 475,7 тыс. рублей, в том числе:

6 475,7 тыс.рублей – средства местного бюджета.
2017 год – 6 475,7 тыс. рублей, в том числе:

6 475,7 тыс. рублей - средства местного бюджета

 В приложении № 6 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами»:
в пункте 1 «Паспорт подпрограммы» раздел «Информация по ресурсному обеспечению программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Источник финансирования – средства краевого бюджета и средства местного бюджета.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 27 681,2 тыс. рублей, в том числе:
 740,5 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
 26 940,7 тыс. рублей – средства местного бюджета.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2014 год – 7 088,4  тыс. рублей, в том числе:
58,3 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
7 030,1 тыс.рублей – средства местного бюджета.
2015 год – 7 641,4  тыс. рублей, в том числе:
682,2 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
6 959,2 тыс.рублей – средства местного бюджета.
2016 год – 6 475,7 тыс. рублей, в том числе:

6 475,7 тыс.рублей – средства местного бюджета.
2017 год – 6 475,7 тыс. рублей, в том числе:

6 475,7 тыс. рублей - средства местного бюджета.

           1.2.2. пункт 8 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет 27 681,2 тыс. рублей, в том числе:
 740,5 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
 26 940,7 тыс. рублей – средства местного бюджета.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2014 год – 7 088,4  тыс. рублей, в том числе:
58,3 тыс. рублей – средства краевого бюджета;
7 030,1 тыс.рублей – средства местного бюджета.
2015 год – 7 641,4  тыс. рублей, в том числе:
682,2 тыс. рублей – средства краевого бюджета;

6 959,2 тыс.рублей – средства местного бюджета.

2016 год – 6 475,7 тыс. рублей, в том числе:

6 475,7 тыс.рублей – средства местного бюджета.

2017 год – 6 475,7 тыс. рублей, в том числе:

6 475,7 тыс. рублей - средства местного бюджета.»;
       1.2.3.  в приложении №2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»:

   - раздел «Мероприятие 1.1.» изложить в новой редакции:

	Мероприятие 1.1: руководство и управление в сфере установленных функций
	Финансовое управление администрации города Дивногорска
	991
	0106
	0947744

0947748

0948021

0948071

0948091

0948748
	121

122

244

852
	6563,4
	7165,4
	5999,7
	5999,7
	25728,2

В приложении № 7 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами»:

    - раздел «Муниципальная программа» изложить в новой редакции:
	Муниципальная программа
	Управление муниципальными финансами

	всего расходные обязательства по программе, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	7088,4
	7641,6
	6 475,7
	6 475,7
	27681,2

	Финансовое управление администрации города Дивногорска
	991
	0106
	0947744

0947748

0948021

0948071

0948091

0948748
	121

122

244

852
	7088,4
	7641,6
	6 475,7
	6 475,7
	27681,2

	Контрольно-счетный орган
	***
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0
	0
	0

     - раздел «Подпрограмма 4» изложить в новой редакции:

	Подпрограмма 4

	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия
	всего расходные обязательства по программе, в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	7088,4
	7641,6
	6 475,7
	6 475,7
	27681,2

	Финансовое управление администрации города Дивногорска
	991
	0106
	0947744

0947748

0948021

0948071

0948091

0948748
	121

122

244

852
	7088,4
	7641,6
	6 475,7
	6 475,7
	27681,2

В приложении № 8 к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами»:

    - раздел «Муниципальная программа» изложить в новой редакции:

	Муниципальная программа

	Управление муниципальными финансами

	Всего
	7088,4
	7641,6
	6 475,7
	6 475,7
	27681,2

	в том числе:

	федеральный бюджет

	краевой бюджет
	58,3
	682,2

	740,5

	внебюджетные  источники

	бюджет города Дивногорска
	7030,1
	6959,2
	6 475,7
	6 475,7
	26940,7

- раздел «Подпрограмма 4» изложить в новой редакции:
	Подпрограмма 4
	Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия
	Всего
	7088,4
	7641,6
	6 475,7
	6 475,7
	27681,2

	в том числе:

	федеральный бюджет

	краевой бюджет
	58,3
	682,2

	740,5

	внебюджетные  источники

	бюджет города Дивногорска
	7030,1
	6959,2
	6 475,7
	6 475,7
	26940,7

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы города Косых О.Д.
Глава  города                                                                                                  Е.Е.Оль